

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|-------------------------|---------------------|----------------------|
| Odečet oken v aule 3.32 | -30 000,00 | 0,00 |

Odečet oken v aule 3.32

odpočet z ceny díla

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|--------|---|----|----------|-----------------|-------------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -30 000,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | -30 000,00 |
| 768 - Okna | | | | | | | -30 000,00 |
| 158 | K | 768327 | stávající kovové okno 1630/VK=2550mm repase - viz výpis prvků | ks | -2,000 | 15 000,00 | -30 000,00 |
| Celkem | | | | | | | -30 000,00 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|----------------------------------|---------------------|----------------------|
| Oprava omítek a dozdivky ve 2.NP | -436 891,20 | 1 479 740,03 |

Oprava omítek a dozdvky ve 2.NP

odpočet z ceny díla

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|----|------------|--------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -436 891,20 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | -436 891,20 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | -369 737,70 |
| 43 | K | 61122141 | Vápenocementová omítka štuková dvovrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně | m2 | -396,500 | 220,00 | -87 230,00 |
| 44 | K | 61132191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | -2 779,000 | 46,00 | -109 434,00 |
| 49 | K | 61231131 | Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | -778,972 | 85,00 | -66 212,60 |
| 53 | K | 61232541 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% | m2 | -1 335,764 | 40,00 | -53 430,55 |
| 54 | K | 61232545 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% | m2 | -5 343,055 | 10,00 | -53 430,55 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | -39 650,00 |
| 118 | K | 97801191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % | m2 | -396,500 | 100,00 | -39 650,00 |
| 997 - Přesun suté | | | | | | | -24 829,55 |
| 123 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | -38,199 | 100,00 | -3 819,93 |
| 124 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | -114,598 | 4,00 | -458,39 |
| 125 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -38,199 | 100,00 | -3 819,93 |
| 126 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -725,787 | 2,00 | -1 451,57 |
| 127 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkové) | t | -38,199 | 400,00 | -15 279,73 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | -2 673,95 |
| 128 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | -38,199 | 70,00 | -2 673,95 |

přípočet k ceně díla

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 479 740,03 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 1 476 171,53 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 326 464,06 |
| 2 | K | 310238211 | Zazdíčka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MWC | m3 | 38,763 | 3 500,00 | 135 670,50 |
| | | 319201319R00 | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm | m2 | 554,455 | 272,00 | 150 811,76 |
| | | 319202331R00 | Vyrovnaní povrchu zdiva přízdičím do tl. 15 cm | m2 | 72,200 | 461,00 | 33 284,20 |
| | | 346234321R00 | Zazdíčka rýh 30 x 50 cm a vytvoření průduchu | m | 14,720 | 455,00 | 6 697,60 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 947 940,19 |
| 42 | K | 61131131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápeným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 396,500 | 120,00 | 47 580,00 |
| 45 | K | 61132541 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% | m2 | 396,500 | 40,00 | 15 860,00 |
| 46 | K | 61132545 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10% | m2 | 1 586,000 | 9,60 | 15 225,60 |
| 47 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakákoliv štrky rýhy | m2 | 206,878 | 298,00 | 61 649,64 |
| 51 | K | 61232141 | Vápenocementová omítka štuková dvovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně | m2 | 1 385,953 | 220,00 | 304 909,66 |
| 52 | K | 61232191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 8 315,717 | 46,00 | 382 522,98 |
| | | 612421411R00 | Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl. - hrubých | m2 | 95,704 | 139,00 | 13 302,85 |
| | | 61242491R00 | Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50% | m2 | 287,112 | 45,20 | 12 977,46 |
| | | 612403388R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS | m | 516,000 | 182,00 | 93 912,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 141 369,76 |
| 119 | K | 978013191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 1 385,953 | 100,00 | 138 595,30 |
| | | 978013161R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % | m2 | 95,704 | 28,99 | 2 774,46 |
| 997 - Přesun suté | | | | | | | 54 525,54 |
| 123 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 83,885 | 100,00 | 8 388,54 |
| 124 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 251,656 | 4,00 | 1 006,63 |
| 125 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 83,885 | 100,00 | 8 388,54 |
| 126 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 593,623 | 2,00 | 3 187,65 |
| 127 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkové) | t | 83,885 | 400,00 | 33 554,18 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 5 871,98 |
| 128 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | 83,885 | 70,00 | 5 871,98 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 3 568,50 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 3 568,50 |
| 281 | K | 784121001 | Okrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 396,500 | 9,00 | 3 568,50 |

Celkem

1 042 848,83

| m.č. | 10% | | | | 50% | | | | 100% | | | |
|----------------------|-----------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------------|-------------------|----------------|----------------|--------------|-----------------|
| | do 10% | otvor | ostění | čistá plocha | do 50% | otvor | ostění | čistá plocha | 100% | otvor | ostění | čistá plocha |
| schodiště boční | 2.03 | 65,34 | 11,58 | 5,275 | 59,035 | | | | | | | |
| chodba nové omítky | 2.04 A-C | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.05 | | | | 0 | | | | 11,218 | 3,0745 | 0 | 8,1435 |
| | 2.06 | 13,29175 | | | 13,29175 | | | | 9,9935 | 3,0625 | 4,71 | 11,641 |
| | 2.07 | | | | 0 | | | | 10,112 | 3,0625 | 4,71 | 11,7595 |
| | 2.08 | | | | 0 | | | | 9,875 | 3,0625 | 4,71 | 11,5225 |
| | 2.09 | | | | 0 | | | | 9,65775 | 3,0625 | 4,71 | 11,30525 |
| | 2.10 | 11,3365 | 3,0625 | 4,71 | 12,984 | | | | 21,27075 | 6,125 | 9,42 | 24,56575 |
| | 2.11 | 16,25425 | | | 16,25425 | | | | 23,8975 | 6,125 | 9,42 | 27,1925 |
| | 2.12 | | | | 0 | | | | 25,26025 | 3,0625 | 4,71 | 26,90775 |
| | 2.13 | | | | 0 | | | | 10,902 | 3,0625 | 4,71 | 12,5495 |
| | 2.14 | 15,58275 | | | 15,58275 | | | | 8,295 | 0 | 0 | 8,295 |
| | 2.15 | | | | 0 | | | | 45,5435 | 5,305 | 5,8875 | 46,126 |
| | 2.16 | 32,627 | 2,94 | 5,8875 | 35,5745 | | | | 9,875 | 2,365 | 0 | 7,51 |
| | 2.17 | 33,83175 | 2,94 | 5,8875 | 36,77925 | | | | 22,752 | 0 | 0 | 22,752 |
| | 2.17+ | | | | 0 | | | | 11,07975 | 2,365 | 0 | 8,71475 |
| | 2.18 | 35,53025 | 2,94 | 5,8875 | 38,47775 | | | | 35,53025 | 2,365 | 0 | 33,16525 |
| | 2.19 | 33,83175 | 2,94 | 5,8875 | 36,77925 | | | | 33,83175 | 2,365 | 0 | 31,46675 |
| | 2.20 | 36,91275 | 2,94 | 5,8875 | 39,86025 | | | | 36,91275 | 2,365 | 0 | 34,54775 |
| | 2.21 | 57,2355 | 2,94 | 5,8875 | 60,183 | | | | 11,7315 | 2,365 | 0 | 9,3665 |
| | 2.22 | 44,24 | 2,15 | | 42,09 | | | | 80,2245 | 11,185 | 13,68 | 82,7195 |
| | 2.23 | 33,9305 | 5,09 | 4,56 | 33,4005 | | | | 33,9305 | 4,515 | 0 | 29,4155 |
| | 2.24 | 12,942 | 2,42 | | 10,522 | | | | 25,74 | 0 | 0 | 25,74 |
| | 2.24+ | | | | 0 | | | | 36,738 | 5,51 | 4,932 | 36,16 |
| | 2.25 | 71,892 | 14,92 | 14,796 | 71,768 | | | | 44,88 | 0 | 0 | 44,88 |
| | 2.26 | 53,781 | 5,78 | 4,932 | 52,933 | | | | 25,74 | 0 | 0 | 25,74 |
| sociálky nové omítky | 2.27 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 18,161 |
| sociálky nové omítky | 2.28 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 10,518 |
| výtah | 2.29 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.30 | 71,8 | 7,67 | 4,56 | 68,69 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.31 | | | | 0 | | | | 18,56 | 4,3 | 0 | 14,26 |
| | 2.31+ | | | | 0 | | | | 18,62 | 4,73 | 0 | 13,89 |
| | 2.32 | 28,9 | 2,94 | 4,56 | 30,52 | | | | 28,9 | 2,15 | 0 | 26,75 |
| | 2.33 | 71,78 | 5,88 | 9,12 | 75,02 | | | | 22,3 | 2,15 | 0 | 20,15 |
| | 2.34 | | | | 0 | | | | 19,9875 | 1,935 | 0 | 18,0525 |
| | 2.34+ | | | | 0 | | | | 20,046 | 2,365 | 0 | 17,681 |
| | 2.35 | 24,462 | 3,0625 | 4,722 | 26,1215 | | | | 24,462 | 1,935 | 0 | 22,527 |
| | 2.36 | 79,8525 | 10,855 | 9,444 | 78,4415 | | | | 22,2105 | 0 | 0 | 22,2105 |
| | 2.37 | 22,2105 | 2,365 | | 19,8455 | | | | 47,0535 | 7,7925 | 4,722 | 43,983 |
| | 2.38 | 21,957 | | | 21,957 | | | | 71,6235 | 13,9175 | 14,166 | 71,872 |
| | 2.39 | 27,126 | | | 27,126 | | | | 66,546 | 22,23 | 22,198 | 66,514 |
| | 2.40 | | | | 0 | | | | 66,996 | 8,5075 | 10,855 | 69,3435 |
| chodba nové omítky | 2.41 | 15,708 | 2,2575 | | 13,4505 | | | | 6,384 | 0 | 0 | 6,384 |
| chodba nové omítky | 2.42A | | | | 0 | | | | 47,484 | 11,42 | 3,58 | 39,644 |
| chodba nové omítky | 2.42B-D | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 563,77 |
| | 2.43 | 27,09 | | | 27,09 | | | | 27,3 | 0 | 0 | 27,3 |
| | 2.43+ | | | | 0 | | | | 26,334 | 6,6818 | 6,23 | 25,8822 |
| | 2.44 | | | | 0 | | | | 54,6 | 0 | 0 | 54,6 |
| | 2.44+ | | | | 0 | | | | 24,78 | 6,6818 | 6,23 | 24,3282 |
| | 2.45 | 27,09 | | | 27,09 | | | | 27,3 | 0 | 0 | 27,3 |
| | 2.45+ | | | | 0 | | | | 28,98 | 6,6818 | 6,23 | 28,5282 |
| | 2.46 | 54,18 | | | 54,18 | | | | 24,99 | 6,6818 | 6,23 | 24,5382 |
| | 2.47 | 54,18 | | | 54,18 | | | | 24,024 | 6,6818 | 6,23 | 23,5722 |
| | 2.48 | 27,09 | | | 27,09 | | | | 56,742 | 6,6818 | 6,23 | 56,2902 |
| | 2.49 | 27,09 | | | 27,09 | | | | 70,56 | 10,9986 | 12,46 | 72,0214 |
| | 2.50 | 22,638 | 2,365 | | 20,273 | | | | 24,969 | 0 | 0 | 24,969 |
| | 2.51 | | | | 0 | | | | 58,653 | 6,6818 | 6,23 | 58,2012 |
| | 2.52 | 57,582 | 2,365 | | 55,217 | | | | 57,582 | 9,656 | 10,896 | 58,822 |
| | 2.53 | | | | 0 | | | | 27,132 | 0 | 0 | 27,132 |
| | 2.53+ | | | | 0 | | | | 50,946 | 7,193 | 5,448 | 49,201 |
| | 2.54 | 42,924 | 4,828 | 5,448 | 43,544 | | | | 42,924 | 2,365 | 0 | 40,559 |
| | 2.55 | 28,434 | | | 28,434 | | | | 55,146 | 7,193 | 5,448 | 53,401 |
| | 2.56 | | | | 0 | | | | 27,132 | 0 | 0 | 27,132 |
| | 2.56+ | | | | 0 | | | | 13,083 | 4,828 | 5,448 | 13,703 |
| | 2.57 | 27,132 | | | 27,132 | | | | 53,424 | 7,193 | 5,448 | 51,679 |
| | 2.58 | 54,264 | | | 54,264 | | | | 30,702 | 7,193 | 5,448 | 28,957 |
| | 2.59 | | | | 0 | | | | 20,16 | 2,365 | 0 | 17,795 |
| | 2.60 | | | | 0 | | | | 33,222 | 4,828 | 5,448 | 33,842 |
| sklad chodba | 2.61 | 55,02 | 2,365 | | 52,655 | | | | 27,888 | 9,656 | 10,896 | 29,128 |
| | 2.62 | | | | 0 | | | | 55,298 | 2,365 | 0 | 52,933 |
| sociálky nové omítky | 2.63 | 59,94 | 10,101 | 11,07 | 60,909 | | | | 32,92 | 2,365 | 0 | 28,0325 |
| sociálky nové omítky | 2.64 | | | | 0 | | | | 30,555 | 28,0325 | 0 | 0 |
| 2.65 | | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 15,108 |
| 2.66 | | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| výtah | | 1300,654 | 107,2305 | 107,452 | 1495,83525 | | | | 50,25025 | 9,7443 | 10,94 | 95,70395 |
| CELKEM | 1350,904 | 116,9748 | 118,392 | 2977,46355 | 2897,456 | 80,00755 | 1768,1425 | 1385,92435 | 1969,42 | 118,392 | 10,94 | 95,70395 |

100% 2vrstvě om. dle PD 1969,42

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|
| Oprava omítek a dozdivky v 1.NP | -505 886,99 | 1 979 680,64 |

Oprava omítek a dozdívky v 1.NP

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -505 886,99 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | -505 886,99 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | -444 003,72 |
| 64 | K | 611321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rových nanášená ručně | m2 | 442,970 | 220,00 | -97 453,40 |
| 65 | K | 611321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 2 657,820 | 46,00 | -122 259,72 |
| 72 | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 875,991 | 85,00 | -74 459,24 |
| 76 | K | 612325411 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% | m2 | 2 497,189 | 20,00 | -49 943,79 |
| 77 | K | 612325451 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% | m2 | 9 988,757 | 10,00 | -99 887,57 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | -44 297,00 |
| 173 | K | 978011191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % | m2 | 442,970 | 100,00 | -44 297,00 |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | -15 876,49 |
| 179 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 24,425 | 100,00 | -2 442,54 |
| 180 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 73,276 | 4,00 | -293,10 |
| 181 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 24,425 | 100,00 | -2 442,54 |
| 182 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 464,082 | 2,00 | -928,16 |
| 183 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 24,425 | 400,00 | -9 770,15 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | -1 709,78 |
| 184 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | 24,425 | 70,00 | -1 709,78 |

-505 886,99

přpočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|--------------|--|----|------------|--------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 979 680,64 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 1 975 693,91 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 331 656,68 |
| 12 | K | 310238211 | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdvu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC | m3 | 39,320 | 3 500,00 | 137 620,00 |
| | | 319201319R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm | m2 | 584,275 | 272,00 | 158 922,80 |
| | | 319202331R00 | Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm | m2 | 65,016 | 461,00 | 29 972,38 |
| | | 346234321R00 | Zazdívka ryh 30 x 50 cm a vytvoření průduchu | m | 11,300 | 455,00 | 5 141,50 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 1 341 357,13 |
| 63 | K | 611311131 | Potažení vnitřních rovinných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 442,970 | 120,00 | 53 156,40 |
| 66 | K | 611325411 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% | m2 | 442,970 | 40,00 | 17 718,80 |
| 67 | K | 611325451 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10% | m2 | 1 771,880 | 9,60 | 17 010,05 |
| 70 | K | 612315101 | Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoliv tříby ryhy | m2 | 171,160 | 298,00 | 51 005,68 |
| 74 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 1 998,565 | 220,00 | 439 684,34 |
| 75 | K | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 11 991,391 | 46,00 | 551 603,98 |
| | | 612421411R00 | Oprava vápen-omítek stěn do 50 % pl. - hrubých | m2 | 480,728 | 139,00 | 66 821,18 |
| | | 612452491R00 | Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50% | m2 | 1 442,184 | 45,20 | 65 186,70 |
| | | 612403388R00 | Hrubá výplň ryh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS | m | 435,000 | 182,00 | 79 170,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 213 792,82 |
| 174 | K | 978013191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 1 998,565 | 100,00 | 199 856,52 |
| | | 978013161R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % | m2 | 480,728 | 28,99 | 13 936,30 |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | 80 245,46 |
| 179 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 123,455 | 100,00 | 12 345,46 |
| 180 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 370,364 | 4,00 | 1 481,45 |
| 181 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 123,455 | 100,00 | 12 345,46 |
| 182 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 2 345,636 | 2,00 | 4 691,27 |
| 183 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 123,455 | 400,00 | 49 381,82 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 8 641,82 |
| 184 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | 123,455 | 70,00 | 8 641,82 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 3 986,73 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 3 986,73 |
| 416 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 442,970 | 9,00 | 3 986,73 |

1 979 680,64

Celkem

1 473 793,65

| INP | 10% | | | | 50% | | | | 100% | | | | |
|---------|---------------|------------------|-----------------|----------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|------------------|----------------|--------------|-------------------|
| | m.č. | do 10% | otvor | ostění | čistá plocha | | | | | | | | |
| | | do 50% | otvor | ostění | čistá plocha | 100% | otvor | ostění | čistá plocha | 100% | otvor | ostění | čistá plocha |
| schodiš | 1.03 | 65,34 | 11,695 | 5,3 | 58,945 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| chodba | 1.04 A-G | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 597,758 |
| | 1.05 | | | | 0 | 18,533 | 9,16 | | 9,373 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.06 | | | | 0 | | | | 0 | 25,026 | 3,0625 | 6,2 | 28,1635 |
| | 1.07 | | | | 0 | | | | 0 | 22,3385 | 6,125 | 12,4 | 28,6135 |
| | 1.08 | | | | 0 | 11,2875 | 3,0625 | 6,2 | 14,425 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.09 | | | | 0 | 42,699 | 12,25 | 24,8 | 55,249 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.10 | 22,317 | | | 22,317 | 17,9525 | 3,0625 | 6,2 | 21,09 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.11 | | | | 0 | 23,7575 | 3,0625 | 6,2 | 26,895 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.12 | | | | 0 | | | | 0 | 15,8885 | 3,0625 | 6,2 | 19,026 |
| | 1.13 | | | | 0 | | | | 0 | 19,608 | 0 | 0 | 19,608 |
| | 1.14 | | | | 0 | 32,594 | 5,9775 | 6,2 | 32,8165 | 8,514 | 0 | 0 | 8,514 |
| | 1.15 | | | | 0 | 14,1685 | 3,0625 | 6,2 | 17,306 | 38,2485 | 2,365 | 0 | 35,8835 |
| | 1.16 | 58,437 | 3,0625 | 6,2 | 61,5745 | | | | 0 | 10,277 | 2,365 | 0 | 7,912 |
| | 1.17 | 24,08 | | | 24,08 | | | | 0 | 55,814 | 5,4275 | 6,2 | 56,5865 |
| | 1.18 | | | | 0 | | | | 0 | 72,67 | 5,4275 | 6,2 | 73,4425 |
| | 1.19 | 38,098 | 2,365 | | 35,733 | 24,08 | | | 24,08 | 14,018 | 5,9775 | 6,2 | 14,2405 |
| | 1.20 | 36,5715 | 3,0625 | 6,2 | 39,709 | | | | 0 | 36,5715 | 2,365 | 0 | 34,2065 |
| | 1.21 | 28,035 | | | 28,035 | | | | 0 | 51,99 | 6,125 | 12,4 | 58,205 |
| | 1.22 | 16,695 | | | 16,695 | | | | 0 | 14,805 | 3,0625 | 6,2 | 17,9425 |
| | 1.23 | 6,525 | | | 6,525 | | | | 0 | 14,805 | 2,365 | 0 | 12,44 |
| | 1.24 | 38,4525 | 3,0625 | 6,2 | 41,59 | | | | 0 | 38,4525 | 2,365 | 0 | 36,0875 |
| | 1.25 | | | | 0 | 54,0785 | | | 54,0785 | 147,576 | 21,64 | 36,99 | 162,926 |
| sociálk | 1.26 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 58,718 |
| sociálk | 1.27 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 47,109 |
| výtah | 1.28 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.29 | | | | 0 | | | | 0 | 74,3774 | 5,4275 | 6,2 | 75,1499 |
| | 1.30 | | | | 0 | | | | 0 | 74,29 | 5,4275 | 6,2 | 75,0625 |
| | 1.31 | | | | 0 | | | | 0 | 94,392 | 10,855 | 12,4 | 95,937 |
| | 1.32 | 13,975 | 3,0625 | 6,2 | 17,1125 | | | | 0 | 41,648 | 4,3 | 0 | 37,348 |
| | 1.33 | | | | 0 | | | | 0 | 31,02 | 4,3 | 0 | 26,72 |
| | 1.33+ | | | | 0 | | | | 0 | 14,3 | 1,935 | 0 | 12,365 |
| | 1.34 | 23,22 | | | 23,22 | | | | 0 | 48,891 | 5,4275 | 6,2 | 49,6635 |
| | 1.35 | 22,575 | | | 22,575 | 57,19 | 8,49 | 12,4 | 61,1 | 23,98 | 0 | 0 | 23,98 |
| | 1.36 | | | | 0 | | | | 0 | 23,98 | 0 | 0 | 23,98 |
| | 1.36+ | | | | 0 | | | | 0 | 93,74 | 32,57 | 6,2 | 67,37 |
| | 1.37 A | | | | 0 | | | | 0 | 74,46 | 0 | 0 | 74,46 |
| | 1.37 B | | | | 0 | | | | 0 | 67,66 | 14,8168 | 7,088 | 59,9312 |
| | 1.37 C-E | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 545,162 |
| | 1.38 | | | | 0 | | | | 0 | 43,639 | 2,15 | 0 | 41,489 |
| | 1.38+ | | | | 0 | | | | 0 | 55,1905 | 4,342 | 9,295 | 60,1435 |
| | 1.39 | | | | 0 | | | | 0 | 43,639 | 2,15 | 0 | 41,489 |
| | 1.39+ | | | | 0 | | | | 0 | 55,1905 | 4,342 | 9,295 | 60,1435 |
| | 1.40 | | | | 0 | | | | 0 | 45,594 | 2,15 | 0 | 43,444 |
| | 1.40+ | | | | 0 | | | | 0 | 57,663 | 3,125 | 9,54 | 64,078 |
| | 1.41 | | | | 0 | | | | 0 | 45,594 | 2,15 | 0 | 43,444 |
| | 1.41+ | | | | 0 | | | | 0 | 57,663 | 3,125 | 9,54 | 64,078 |
| | 1.42 | | | | 0 | | | | 0 | 106,206 | 8,6336 | 14,18 | 111,7484 |
| | 1.43 | 77,19 | 8,6336 | 14,176 | 82,7324 | 24,9 | 2,365 | | 22,535 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.44 | 26,775 | | | 26,775 | 26,775 | 8,6336 | 14,176 | 32,3174 | 53,55 | 2,365 | 0 | 51,185 |
| | 1.45 | 26,775 | | | 26,775 | | | | 0 | 55,675 | 6,6818 | 7,088 | 56,0812 |
| sociálk | 1.46 A | | | | 0 | | | | 0 | 31,54 | 2,365 | 0 | 29,175 |
| sociálk | 1.46 B | | | | 0 | | | | 0 | 122,631 | 16,7618 | 7,088 | 112,9572 |
| | 1.47 | 26,145 | | | 26,145 | | | | 0 | 84,875 | 9,656 | 14,46 | 89,683 |
| | 1.48 | 26,145 | | | 26,145 | 58,5565 | 12,021 | 14,464 | 60,9995 | 26,775 | 0 | 0 | 26,775 |
| | 1.49 | 54,78 | | | 54,78 | 41,251 | 14,484 | 21,696 | 48,463 | 41,251 | 2,365 | 0 | 38,886 |
| | 1.50 | 26,775 | | | 26,775 | | | | 0 | 26,775 | 0 | 0 | 26,775 |
| | 1.50+ | | | | 0 | | | | | | | | 13,12526 |
| | 1.51 A-D | | | | 0 | | | | 0 | 237,18 | 52,4925 | 0 | 184,6875 |
| | 1.52 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 21,192 |
| | 1.53 A-C | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.53 A-C+ | | | | 0 | | | | 0 | 114,5195 | 15,3055 | 8,64 | 107,854 |
| sociálk | 1.54 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 54,731 |
| výtah | 1.55 | | | | 0 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rozpoč | CELKEM | 3546,6409 | 402,2237 | 386,576 | 3147,53146 | 447,823 | 85,6311 | 118,536 | 480,7279 | 2439,9119 | 281,649 | 223,8 | 1998,56516 |

100%
zvrstv 1902,781

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|
| Oprava omítek a dozdivky v 1.PP | -262 543,64 | 1 461 526,98 |

Oprava omítek a dozdívký v 1.PP

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|--|----|------------|--------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -262 543,64 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | -262 543,64 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | -259 993,49 |
| 131 | K | 611325401 | Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10% | m2 | -437,690 | 40,00 | -17 507,60 |
| 133 | K | 611325451 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10% | m2 | -875,380 | 9,60 | -8 403,65 |
| 141 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | -471,940 | 220,00 | -103 826,80 |
| 143 | K | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | -2 831,640 | 46,00 | -130 255,44 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | -2 550,15 |
| 276 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | -36,431 | 70,00 | -2 550,15 |

přípočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 461 526,98 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 1 461 526,98 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 441 944,21 |
| 39 | K | 310237241 | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 318,000 | 300,00 | 95 400,00 |
| 40 | K | 310239211 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 42,130 | 3 500,00 | 147 455,00 |
| | | 319201319R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm | m2 | 645,220 | 272,00 | 175 499,84 |
| | | 319202331R00 | Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm | m2 | 51,170 | 461,00 | 23 589,37 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 1 009 322,80 |
| 132 | K | 611325413 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50% | m2 | 437,690 | 100,00 | 43 769,00 |
| 134 | K | 611325453 | Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 50% | m2 | 875,380 | 48,00 | 42 018,24 |
| 135 | K | 612001 | Úsuvceři zdiva napravením zdiva ve úvodu vstupu s cca stejnými kvalitativními parametry (ústupceři, malta) na části vyzdíleno rozlohou tlakobetonové omítkou | m2 | 471,940 | 89,00 | 42 002,66 |
| 136 | K | 612002 | sanacní omítka stěn vnitřní | m2 | 471,940 | 750,00 | 353 955,00 |
| 138 | K | 612004 | obětované omítky dle standardu dodávek 1.B - hubená vápenná omítka vč. osekání, odpárování a odvozu suti, vč. popl. za skládku | m2 | 902,931 | 500,00 | 451 465,50 |
| | | 612403388R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS | m | 418,200 | 182,00 | 76 112,40 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 10 259,97 |
| 276 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 146,571 | 70,00 | 10 259,97 |

Celkem

1 198 983,34

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|----------------------------|---------------------|----------------------|
| Odečet příčky m.č. 3.35-3. | -48 736,20 | 0,00 |

Odečet příčky m.č. 3.35-3.58

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-48 736,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-48 736,20

763 - Konstrukce suché výstavby

-25 616,20

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|---------|-----------|------------|
| 204 | K | 763111318 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 Tl 100 mm EI 30 Rw 48 dB "m.č. 3.35" 4,15*3,93-1,9*2,65 | m2 | -11,275 | 590,00 | -6 651,96 |
| 206 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr 22.549+10.626 | m2 | -11,275 | 20,00 | -225,49 |
| 207 | K | 763111771 | Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 | m2 | -11,275 | 50,00 | -563,73 |
| 213 | K | 763183212 | Montáž pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla šířky do 2450 mm do SDK příčky "23.009 - m.č. 3.35, 3.58" | kus | -1,000 | 1 500,00 | -1 500,00 |
| 214 | M | 553316440 | pouzdro stavební 1950/2650 mm | kus | -1,000 | 16 500,00 | -16 500,00 |
| 219 | K | 998763303 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m | t | -0,389 | 300,00 | -116,68 |
| 220 | K | 998763381 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace | t | -0,389 | 150,00 | -58,34 |

769 - Dveře

-23 120,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|---|-----|--------|-----------|------------|
| 296 | K | 769323 | D+M vnitřních dř. dveří plných hladkých posuvných 2kř. 1900/2600mm vč. obložkové zárubně, prahu a kování viz. výpis prvků | kus | -1,000 | 23 120,00 | -23 120,00 |
|-----|---|--------|---|-----|--------|-----------|------------|

Celkem

-48 736,20

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--------------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Podružné spotřeby, VCP elektro | 0,00 | 128 515,11 |
| SLP | 0,00 | 29 886,75 |
| PŘELOŽKA CETIN | 0,00 | 19 152,00 |
| ROČNÍ REVIZE KOTLŮ | 0,00 | 14 288,00 |
| | | 191 841,86 |

Podružné spotřeby, VCP elektro

přípočet k ceně díla

| Věta | Pozice | Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena celkem |
|------------|--------|---|-----|-------|-----------|-----------------|----------|---------------|-------------|
| | | Odpínače v RH+P3 - | | | | | | | |
| | | <i>POJISTKOVÉ ODPÍNAČE</i> | | | | | | | |
| 1182-7911 | 9 | Pojistkový odpínač řadový 3-pól., 400A | Ks | 8,00 | 2 765,93 | 22 127,44 | 929,35 | 7 434,80 | 29 562,24 |
| 1182-14969 | 12 | vel.2 315A gG Pojistková vložka | Ks | 24,00 | 192,38 | 4 617,12 | 64,64 | 1 551,36 | 6 168,48 |
| | | prizmatické svorky na 2x 240 mm2 CS-FH3-3P2 | sd | 4,00 | 843,30 | 3 373,20 | | 0,00 | 3 373,20 |
| | | vodič CYA 150 | m | 48,00 | 208,30 | 9 998,40 | | 0,00 | 9 998,40 |
| | | oko 150/10 | ks | 48,00 | 58,40 | 2 803,20 | | 0,00 | 2 803,20 |
| | | Pomocný materiál a příslušenství | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | Vodiče, ukončení vodičů | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Sběrníkový systém</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>lišty DIN, Vývodky</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Popisové štítky, popisy</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | 22 | Pomocný materiál celkem | kpl | 1,00 | 8 858,00 | 8 858,00 | 3 120,20 | 3 120,20 | 11 978,20 |
| 9999-1280 | | <i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 9999-1291 | 23 | Montaz | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 276,00 | 1 104,00 | 1 104,00 |
| | | Měření v v RH+P4 | | | | | | | |
| | | <i>ELEKTROMĚRY NA KÍŠTU DIN</i> | | | | | | | |
| 1007-16208 | 18 | elektroměr ABB x/5, činná, jalová, M-bus, tř.0,5 | ks | 1,00 | 11 210,00 | 11 210,00 | 1 519,55 | 1 519,55 | 12 729,55 |
| 1156-6 | | <i>MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU NN NÁSUVNÝ</i> | | | | | | | |
| | | 750/5A | ks | 6,00 | 2 180,00 | 13 080,00 | 107,09 | 642,54 | 13 722,54 |
| | | Pomocný materiál a příslušenství | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | Vodiče, ukončení vodičů | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Sběrníkový systém</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>lišty DIN, Vývodky</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Popisové štítky, popisy</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | 22 | Pomocný materiál celkem | kpl | 1,00 | 6 155,00 | 6 155,00 | 2 355,00 | 2 355,00 | 8 510,00 |
| 9999-1280 | | <i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 9999-1291 | 23 | Montaz | hod | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 276,00 | 828,00 | 828,00 |
| | | Venkovní osvětlení rozšířeno pro možnost ručního ovládání z vrátnice | | | | | | | |
| 7002-287 | | <i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i> | | | | | | | |
| 7002-44 | 455 | CYKY-J 12x1.5 , pevně | m | 55,00 | 69,06 | 3 798,30 | 15,00 | 825,00 | 4 623,30 |
| | | úprava zapojení ovl. Obvodů VO v RH01 dle zaslané dokumentace | kpl | 1,00 | 5 290,00 | 5 290,00 | 2 140,00 | 2 140,00 | 7 430,00 |
| | | dodávka ovládací skříňky do místnosti vrátnice dle zaslané dokumentace | kpl | 1,00 | 3 085,00 | 3 085,00 | 1 154,00 | 1 154,00 | 4 239,00 |
| | | RH02 -odpojovač | | | | | | | |
| | | Doplnění odpojovače OPVP22-3 | ks | 1,00 | 945,00 | 945,00 | | 0,00 | 945,00 |
| 9999-1280 | | <i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | |
|-----------|----|---------------------------------|-----|------|----------|-------------------|--------|------------------|-------------------|
| 9999-1291 | 23 | Montaz | hod | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 276,00 | 552,00 | 552,00 |
| | | | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | spínací hodiny | | | | | | | |
| | | spínací hodiny | ks | 6,00 | 1 382,00 | 8 292,00 | | 0,00 | 8 292,00 |
| 9999-1280 | | <i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i> | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 9999-1291 | 23 | Montaz | hod | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 276,00 | 1 656,00 | 1 656,00 |
| | | CELKEM | | | | 103 632,66 | | 24 882,45 | 128 515,11 |

| Číslo položky | Název položky | MJ | cena/MJ | množství | kem bez DPH(Kč) |
|-----------------------|--------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
| [7738501842] | Pravidelná kontrola kval.vody >600kW | ks | 604,00 | 1 | 604,00 |
| [7738501860] | Servis SB625, bez regulace | ks | 2242,00 | 2 | 4484,00 |
| [7738501864] | Servis hoř. weishaupt WG20/WG30/WG40 | ks | 2419,00 | 2 | 4838,00 |
| [7738501876] | Servis regulace Logamatic 4321 | ks | 529,00 | 1 | 529,00 |
| [7738501877] | Servis regulace Logamatic 4322 | ks | 529,00 | 1 | 529,00 |
| [7738501886] | Servis modulu FM458 | ks | 756,00 | 1 | 756,00 |
| [7738501890] | Kontrola neutr.zařízení NE 0.1 | ks | 176,00 | 2 | 352,00 |
| [7738501428] | Náklady na cestu | hod | 330,00 | 2 | 660,00 |
| [7738501429] | Náklady na vozidl | km | 12,80 | 120 | 1536,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 14 288,00 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--|---------------------|----------------------|
| Zvýšení podlah v 1.PP v m.č. P1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 | 0,00 | 112 155,00 |

Zvýšení podlah v 1.PP v m.č. P1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26

přípočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|----|---|-----------------|-------------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 112 155,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 112 155,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 112 155,00 |
| 158 | K | 631311134 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 | m3 | 44,862 | 2 500,00 | 112 155,00 |
| | | | | | P1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 | 44,862 | |
| Celkem | | | | | | | 112 155,00 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--|---------------------|----------------------|
| Posun dojezdové stanice výtahu v 1.PP v m.č. P1.20 | 0,00 | 40 642,00 |

Posun dojezdové stanice výtahu v 1.PP v m.č. P1.20

připčet k ceně díla

| Pr | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|-----|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 40 642,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 9 860,00 |
| | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 9 860,00 |
| | | | Vybourání stávajících výtahových dveří včetně uložení k dalšímu použití | kpl | 1,000 | 9 860,00 | 9 860,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 30 782,00 |
| | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 30 782,00 |
| | | | Repose a zpětné osazení stávajících výtahových dveří včetně zapravení | kpl | 1,000 | 17 652,00 | 17 652,00 |
| | | | Výměna řídicí jednotky výtahu včetně naprogramování | kpl | 1,000 | 13 130,00 | 13 130,00 |
| Celkem | | | | | | | 40 642,00 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|---------------------|----------------------|
| Provedení předsazeného obkladu v m.č. P1.04A, B, C, D | -140 532,50 | 360 930,00 |

Provedení předsazeného obkladu v m.č. P1.04A, B, C, D

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cen a [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-140 532,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-140 532,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-140 532,50

| | | | | | | | |
|----|---|--------|--|----|----------|--------|-------------|
| 68 | K | 612001 | odsolení zdiva napuštěním zdiva ve dvou vrstvách s cca sedmihodinovým časovým odstupem, mat. na bázi vodného roztoku hexafluorokřemičitanu se spotřebou cca 04-05kg/m2 - viz standardy dodávek sanačních prací 1.C | m2 | -167,500 | 89,00 | -14 907,50 |
| 78 | K | 612901 | sanační omítka | m2 | -167,500 | 750,00 | -125 625,00 |

připočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cen a [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

360 930,00

PSV - Práce a dodávky PSV

360 930,00

766 - Konstrukce truhlářské

360 930,00

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|----|---------|----------|------------|
| | | | Předsazená stěna v chodbách- antikorozní rastr, 1x 12,5mm Fermacell H2O, celoplošná stěrka vč. armovací sítě, celoplošná stěrka hladká- vč. Broušení, nik pro topná tělesa a provětrávacích otvorů, mřížek, detailů, ostění, prostupů a přesunů hmot | m2 | 167,500 | 1 980,00 | 331 650,00 |
| | | | Montáž soklíků z desky Fermacell v 200 mm na lepidlo včetně podrovnání a přesunů hmot | m2 | 61,000 | 480,00 | 29 280,00 |

Celkem

220 397,50

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Zvýšení výměr opravovaných podlah teraco 3.NP | -90 449,83 | 361 210,37 |
| Zvýšení výměr opravovaných podlah teraco 2.NP | -13 445,78 | 136 012,84 |
| Zvýšení výměr opravovaných podlah teraco 1.NP | -30 371,40 | 244 499,97 |
| Celkem | -134 267,01 | 741 723,18 |

| 3NP | PODKLAD + TERACO |
|---------------|-------------------------|
| m.č. | chodba nové |
| 3.04 A | 9,125 |
| 3.06 | 0,66 |
| 3.07 | 0,66 |
| 3.08 | 0,66 |
| 3.11 | 0,66 |
| 3.12 | 0,66 |
| 3.14 | 0,66 |
| 3.04 B | |
| 3.16 | 0,77 |
| 3.17 | 0,77 |
| 3.18 | 0,77 |
| 3.19 | 0,55 |
| 3.20 | 0,33 |
| 3.21 | 0,33 |
| 3.22 | 0,6 |
| 3.23 | 0,6 |
| 3.04 C | |
| 3.24 | 0,66 |
| 3.29 | 0,55 |
| 3.30 | 0,66 |
| 3.33 A | |
| 3.32 | |
| 3.33 B | 2,16 |
| 3.41 | 0,55 |
| 3.42 | 0,55 |
| 3.43 | 0,55 |
| 3.33 C | |
| 3.44 | 0,66 |
| 3.45 | 0,66 |
| 3.46 | 0,66 |
| 3.47 | 0,66 |
| 3.55 | 0,66 |
| 3.56 | 0,66 |
| 3.57 | 0,84 |
| 3.33 D | |
| 3.48 | 0,55 |
| 3.49 | 0,55 |
| 3.52 | 0,66 |
| 3.54 | 0,66 |
| | |
| CELKEM | 30,705 |

| 1NP | ERACO OPRAVY - NOV | |
|------------------|--------------------|-------------|
| m.č. | chodba nové | dveřní niky |
| 1.04 A | 1,93 | |
| 1.15 | | 0,66 |
| 1.04 B | 2,1225 | |
| 1.16 | | 0,66 |
| 1.17 | | 0,66 |
| 1.04 D | 0,955 | |
| 1.25 | | 1,74 |
| 1.26 | | 0,66 |
| 1.27 | | 0,66 |
| 1.04 E | 5,675 | |
| 1.30 | | 0,66 |
| 1.33 | | 0,66 |
| 1.04 F | 0,4375 | |
| 1.35 | | 0,66 |
| 1.37 C | 5,956 | |
| 1.43 | | 0,77 |
| 1.44 | | 0,77 |
| 1.45 | | 0,77 |
| 1.46A | | 0,77 |
| 1.46B | | 0,77 |
| 1.47 | | 0,77 |
| 1.48 | | 0,77 |
| 1.37D | 1,18 | |
| 1.49 | | 0,77 |
| 1.50 | | 0,77 |
| 1.54 | | 0,77 |
| 1.55 | | 0,77 |
| CELKEM | 18,256 | 15,49 |
| CELKEM PL | 33,746 | |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|-------------------------|---------------------|----------------------|
| ODEČET 4 KS SVÍTIDEL Z3 | -26 699,18 | 0,00 |

ODEČET 4 KS SVÍTIDEL Z3

odpočet z ceny díla

| Věta | Pozice | Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem | Poznámka 1 |
|------|--------|---|----|-------|----------|-----------------|--------|---------------|----------|-------------------|----------------------|
| | | Svítlidla | | | | | | | | -26 699,18 | |
| | | Svítlidla interiérová | | | | | | | | -26 699,18 | |
| | | Z3 | | | | | | | | | |
| PC | 424 | Svítlidlo vestavné do dna nuty, připravené v šikmém podbití stropu auly pro instalaci svítidla, svítidlo d=210 mm, v=210 mm, vložení driveru s chladičem 260 mm, LED 51W, 3000 K, 4260 lm, LOR 73%, UGR <16, CR>90, úhel vyzařování 38°, driver stmívatelný DALI, předřadník DALI stmívatelný | ks | -4,00 | 6 408,14 | -25 632,54 | 266,66 | -1 066,64 | 6 674,80 | -26 699,18 | viz. Technické listy |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Úprava respiria dle zjištění archeologů | -479 173,75 | 346 077,13 |

| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 26 617,42 |
|---|---|-----------|---|-----|---------|-----------|--------------------|
| 183 | K | 96202391 | Bourání zdva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m ³ | m3 | 20,412 | 578,70 | 11 812,42 |
| 211 | K | 971024691 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m ² na MV nebo MVC tl přes 900 mm | m3 | 16,450 | 900,00 | 14 805,00 |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | 23 553,68 |
| 271 | K | 997013211 | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 36,461 | 100,00 | 3 646,06 |
| 272 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostavěbní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 72,922 | 4,00 | 2 911,69 |
| 273 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezihládku do 1 km se složením | t | 36,461 | 100,00 | 3 646,08 |
| 274 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 692,755 | 2,00 | 1 385,51 |
| 275 | K | 997901 | poplatek za skládku | t | 36,461 | 400,00 | 14 584,32 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 707,36 |
| 276 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 10,105 | 70,00 | 707,36 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 129 949,55 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 2 760,70 |
| 279 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovně za studena nikerem penetračním | m2 | 1,800 | 8,00 | 14,40 |
| 280 | K | 711112001 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním | m2 | 11,200 | 10,00 | 112,00 |
| 281 | M | 111631500 | lak asfaltový ALP/19 bal 9 kg | t | 0,005 | 46 000,00 | 239,20 |
| 282 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP | m2 | 1,800 | 70,00 | 126,00 |
| 283 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP | m2 | 11,200 | 80,00 | 896,00 |
| 284 | M | 628361100 | pás těžký asfaltovaný AI S 40 | m2 | 13,650 | 100,00 | 1 365,00 |
| 291 | K | 99871203 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m | % | 3,000 | 2,70 | 8,10 |
| 713 - Izolace tepelné | | | | | | | 2 321,55 |
| 297 | K | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 11,200 | 110,00 | 1 232,00 |
| 301 | M | 283759380 | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm | m2 | 11,260 | 92,00 | 1 081,92 |
| 304 | K | 998713103 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m | t | 0,022 | 150,00 | 3,27 |
| 305 | K | 998713181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,022 | 200,00 | 4,36 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 42 500,00 |
| 410 | K | 767070 | Z1.007 D-M pochozibo zasklení světlíků vč. povrchové úpravy - viz výpis prvků | ks | 1,000 | 42 500,00 | 42 500,00 |
| 768 - Okna | | | | | | | 27 500,00 |
| | | | D-M kovového okna 1500/1300 vč. povrch. úpravy - viz výpis prvků | ks | 1,000 | 27 500,00 | 27 500,00 |
| 769 - Dveře | | | | | | | 42 180,00 |
| | | | D-M vnitřních dř. dveří plných kazetových 900/2100mm vč. obložkové zárubně, prahu a kování viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 22 950,00 | 22 950,00 |
| | | | D-M vnitřních dř. dveří plných hladkých 800/1750mm vč. obložkové zárubně a kování viz. výpis prvků | kus | 1,000 | 19 230,00 | 19 230,00 |
| 776 - Podlahy povlakové | | | | | | | 12 687,30 |
| 510 | K | 776561110 | Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea | m2 | 11,430 | 120,00 | 1 371,60 |
| 511 | K | 776900 | svaření podlahových pásů z linolea vč. dodání svař. šňůry | m2 | 11,430 | 55,00 | 628,65 |
| 513 | M | 776902 | dodání podlahoviny Vinyl antistatik 2,2mm tl. | m2 | 12,573 | 850,00 | 10 687,05 |
| Celkem | | | | | | | -133 096,62 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Úpravy umístění chladících strojů - stavební část | -25 168,00 | 530 560,14 |
| Odečet stávající VZT | -132 144,90 | |
| Přípočet nové VZT | | 267 300,00 |
| Rezerva | | |
| Přesun MR1 z 2PP do 1PP | | 23 038,80 |
| | | |
| | | |
| Celkem | -157 312,90 | 820 898,94 |

663 586,04

Úpravy umístění chladících strojů - stavební část

odpočet z ceny díla

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -25 168,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | -430,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | -430,00 |
| 154 | K | 622901 | DHM zateplovací systému ETICS EPS tl. 10cm vč. akrylátového nátěru - viz skl. SO.049 | m2 | 0,660 | 650,00 | -430,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | -24 738,00 |
| 768 - Okna | | | | | | | -24 738,00 |
| 447 | K | 76807 | DHM kovového okna 1180/1180 vč. povrchové úpravy - viz výpis prvku "00.019 - 00.020" | ks | 2,000 | 12 369,00 | -24 738,00 |

připočet k ceně díla

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 530 560,14 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 217 161,92 |
| 1 - Zemní práce | | | | | | | 7 878,96 |
| 2 | K | 131303101 | Hroubení jam ručním nebo přesun mřadičů tl 100 mm v souběžných horních tř. 4 | m3 | 11,160 | 200,00 | 2 232,00 |
| 12 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 11,160 | 153,00 | 1 707,48 |
| 13 | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 11,160 | 63,00 | 703,09 |
| 14 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 11,160 | 135,00 | 1 506,69 |
| 15 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 212,040 | 5,00 | 1 060,20 |
| 16 | K | 162902 | poplatek za uložení na skládce - zemina | t | 11,160 | 60,00 | 669,63 |
| 2 - Zakládání | | | | | | | 18 385,23 |
| 22 | K | 271972211 | Podpěr pod základové konstrukce ve zhuštění z neúhlového štrkopiesku | m3 | 0,540 | 350,00 | 189,00 |
| 24 | K | 273321511 | Základové desky ze žb tř. C 25/30 | m3 | 2,741 | 2 300,00 | 6 303,43 |
| 27 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,256 | 20 900,00 | 5 339,83 |
| 32 | K | 279321347 | Základové zeď ze žb tř. C 25/30 bez výztuže | m3 | 2,095 | 2 300,00 | 4 817,81 |
| 35 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí B 5005 | t | 0,087 | 21 000,00 | 1 835,19 |
| 3 - Svislé a komplotní konstrukce | | | | | | | 25 535,01 |
| 44 | K | 311238330 | Zdivo nosné vnitřní z tvárného izolačního tl 100 mm pevnosti P 15 na MVC | m2 | 14,585 | 723,00 | 10 546,35 |
| 51 | K | 312148112 | Příklady keramický plátek 5 11,5 cm tl 125 cm | kus | 4,000 | 245,00 | 980,00 |
| 68 | K | 317944323 | Válcované nosníky z 14 až 22 dodatečně osazené do přípravených otvorů | t | 8,479 | 25 000,00 | 211 900,25 |
| 77 | K | 342248113 | PRŮKY tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC | m2 | 3,800 | 560,00 | 2 128,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 22 772,20 |
| 141 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 36,760 | 220,00 | 8 087,20 |
| 156 | K | 631311114 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 | m3 | 4,450 | 3 500,00 | 15 685,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 82 702,47 |
| 186 | K | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC dle 1 m3 | m3 | 1,560 | 720,00 | 1 123,20 |
| 187 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 4,366 | 405,00 | 1 768,19 |
| 193 | K | 967031132 | Přívěskové ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m2 | 3,696 | 72,00 | 266,11 |
| 212 | K | 971033361 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm | kus | 8,000 | 135,00 | 1 080,00 |
| 214 | K | 971033481 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm | kus | 4,000 | 405,00 | 1 620,00 |
| 216 | K | 973031326 | Vybouření kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pt do 0,10 m2 tl do 450 mm | kus | 8,000 | 135,00 | 1 080,00 |
| 251 | K | 975021411 | Fuchtyčení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 900 mm | m | 2,100 | 800,00 | 1 680,00 |
| 266 | K | 981511114 | Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním | m3 | 10,781 | 2 800,00 | 30 191,06 |
| 269 | K | 985311213 | Dodatečně vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty vstřikované do otvorů | m | 18,500 | 785,00 | 14 522,50 |
| | | 970251200900 | Řezání železobetonu H. řezu 200 mm | m | 29,080 | 1 064,01 | 30 941,41 |
| 997 - Přesun sítě | | | | | | | 22 145,67 |
| 271 | K | 997013211 | Vnitrostavěbní doprava sítí a vybouráních hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 34,281 | 100,00 | 3 428,11 |
| 272 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostavěbní dopravě sítí a vybouráních hmot za zvláštnou dopravu suti ZKD 10 m | t | 68,562 | 4,00 | 2 742,48 |
| 273 | K | 997013501 | Odvos sítí a vybouráních hmot na skládku nebo mestřskládku do 1 km ve středním | t | 34,281 | 100,00 | 3 428,12 |
| 274 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sítí a vybouráních hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 601,343 | 2,00 | 1 202,69 |
| 275 | K | 997901 | poplatek za skládku | t | 34,281 | 400,00 | 13 712,49 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 37 742,38 |
| | | | Přesun hmot ruční nošením do v 6 m, dvojnásobná překládka | t | 24,508 | 1 540,00 | 37 742,38 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 313 398,22 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 2 477,22 |
| 279 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovné ze studena nářtem penetračním | m2 | 12,300 | 8,00 | 98,40 |
| 281 | M | 111631500 | lak osjetový ALP 9 bal 9 kg | t | 0,005 | 46 000,00 | 226,32 |
| 282 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemi vlhkosti pány přitavením vodorovné HAP | m2 | 12,300 | 70,00 | 861,00 |
| 284 | M | 628381100 | paň 18kg osjetování AL 5 40 | m2 | 12,915 | 100,00 | 1 291,50 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 105 628,50 |
| | | | 75.015 D-HM lemování čerpací jímky - vč. povrch. úpravy - viz výpis prvku | ks | 1,000 | 6 213,50 | 6 213,50 |
| | | | 75.015 D-HM ponorůž - vč. povrch. úpravy - viz výpis prvku | ks | 1,000 | 2 920,00 | 2 920,00 |
| | | | 71.045 D-HM mířiče anglického šrotku - vč. Hrně podkonstrukce a povrch. úpravy - viz výpis prvku | ks | 1,000 | 91 870,00 | 91 870,00 |
| 170 | K | 767030 | 70.016 D-HM deštní vpusti vč. mířiče - viz výpis prvku | ks | 1,000 | 3 825,00 | 3 825,00 |
| 768 - Okna | | | | | | | 191 200,00 |
| | | | DHM kovového okna 2600/1000 vč. povrchové úpravy - viz výpis prvku "00.048" | ks | 1,000 | 33 400,00 | 33 400,00 |
| | | | DHM kovového okna 2600/1000 vč. povrchové úpravy - viz výpis prvku "00.049 - 00.050" | ks | 2,000 | 78 800,00 | 157 600,00 |
| 769 - Dveře | | | | | | | 14 092,50 |
| | | | DHM vnitřních dř. dveří plyných hladkých 800/1970mm vč. sbořkové zábrně a kování viz. výpis prvku "00.076" | kus | 1,000 | 14 092,50 | 14 092,50 |
| Celkem | | | | | | | 505 392,14 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0
 Objekt: D1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky
Část: 14 - Z14 - Zařízení větrání strojovny chlazení

Místo: Olomouc Datum: 00.01.1900

Objednatel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc
 Zhotovitel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc
 Projektant: [REDAKCE]
 Zpracovatel: AMTB s.r.o., Hanušova10, 779 00, Olomouc

Podmínka:

Náklady z rozpočtu 132 144,90
 Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 132 144,90

| | | | | |
|-----|----------|--------|----|-----------|
| DPH | Základní | 21,00% | 28 | 27 750,43 |
| | saňovaná | 15,10% | 20 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 159 895,33

Projektant
 Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
 Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
 Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0
 Objekt: D1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky
Část: 14 - Z14 - Zařízení větrání strojovny chlazení

Místo: Olomouc Datum: 00.01.1900

Objednatel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc
 Zhotovitel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc
 Projektant: [REDAKCE]
 Zpracovatel: AMTB s.r.o., Hanušova10, 779 00, Olomouc

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 132 144,90 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 132 144,90 |
| 713 - Izolace tepelné | 40 727,56 |
| 751 - Vzduchotechnika | 78 443,52 |
| 759 - Vzduchotechnika - koordinace, vzduchové zkoušky | 10 580,80 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 2 393,02 |
| VP - Vícepráce | 0,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------|
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Jiné VRN | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 132 144,90

ROZPOČET

Stavba: 0
 Objekt: D1.4.3 Zařízení vzduchotechniky
 Část: 14 - Z14 - Zařízení větrání strojovny chlazení
 Místo: Olomouc Datum: 00.01.1900
 Objednatel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc Projektant: ██████████
 Zhotovitel: UP v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc Zpracovatel: AMTB s.r.o., Hanušova 10, 779 00, Olomouc

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 132 144,90 |

PSV - Práce a dodávky PSV 132 144,90

713 - Izolace tepelné 40 727,56

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K | 713411121 | Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x | m2 | 156,393 | 58,65 | 9 172,45 |
| 18 | M | 631417930 | pwb izolační tl.40 mm, vč. Al. folie | m2 | 156,393 | 200,39 | 31 339,20 |
| | | | *D125 | | | | |
| | | | (Př10,125-2*0,040+2*0)7,150 | | 4,605 | | |
| | | | *510/2660 | | | | |
| | | | (2*0,51+2,66+4*0,040)7,81 | | 50,700 | | |
| | | | *1250/800 | | | | |
| | | | (2*1,250+0,81+4*0,040)15,61 | | 66,456 | | |
| | | | *2000/1250 | | | | |
| | | | (2*(2*1,250)+4*0,040)5,2 | | 34,632 | | |
| | | | Součet | | 156,393 | | |
| 19 | K | 998713104 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m | t | 0,441 | 489,60 | 215,91 |

751 - Vzduchotechnika 78 443,52

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K | 751111131 | MĚ vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm | kus | 2,000 | 297,50 | 595,00 |
| 16 | M | 751000008 | Ventilátor do kruhového potrubí, D125, vzduchový výkon 150 m3 při 150 Pa | soub | 2,000 | 2 005,49 | 4 010,98 |
| 11 | K | 751344112 | MĚ tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm | kus | 4,000 | 127,50 | 510,00 |
| 12 | M | 751000006 | Tlumič hluku do kruhového potrubí, D125, délka 600 mm | kus | 4,000 | 787,44 | 3 149,76 |
| 3 | K | 751344125 | MĚ tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 | kus | 3,000 | 297,50 | 892,50 |
| 4 | M | 751000001 | Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 2000/1250, délka 1000 | soub | 1,000 | 7 784,47 | 7 784,47 |
| 5 | M | 751000002 | Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 1250/800, délka 1000 | soub | 2,000 | 5 520,58 | 11 041,16 |
| 13 | K | 751398041 | MĚ protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm | kus | 2,000 | 297,50 | 595,00 |
| 14 | M | 751000007 | Protidešťová žaluzie 200x200 | soub | 2,000 | 230,35 | 460,70 |
| 6 | K | 751398056 | MĚ protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 | kus | 3,000 | 297,50 | 892,50 |
| 7 | M | 751000003 | Protidešťová žaluzie 1250x800 | soub | 2,000 | 2 242,05 | 4 484,09 |
| 8 | M | 751000004 | Protidešťová žaluzie 2000x1250 | soub | 1,000 | 4 556,77 | 4 556,77 |
| 2 | K | 751510018 | Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 1,54 m2 | m | 28,600 | 415,44 | 11 881,51 |
| | | | *510/2660 | | | | |
| | | | (2*2+1+1)1,3 | | 7,800 | | |
| | | | *1250/800 | | | | |
| | | | (2*4+2+4)1,3 | | 15,600 | | |
| | | | *2000/1250 | | | | |
| | | | 4*1,3 | | 5,200 | | |
| | | | Součet | | 28,600 | | |
| 1 | K | 751510042 | Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm | m | 7,150 | 237,53 | 1 698,36 |
| | | | *D125 | | | | |

10,5*2+0,5*2,5)*1,3

7,150

Součet

7,150

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|------|-------|-----------|-----------|
| 9 | K | 751514630 | MŽ škrtky klapky do plech potrubí s přírubou přes 1,260 m ² | kus | 1,000 | 714,00 | 714,00 |
| 10 | M | 751000005 | Uzavírací klapka, těsná, 2000x1250, krouticí moment na 2x servopohon 60 Nm - koordinovat s MaR | soub | 1,000 | 21 311,03 | 21 311,03 |
| 20 | K | 998751103 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m | t | 2,056 | 1 880,20 | 3 865,69 |

759 - Vzduchotechnika - koordinace, vzduchové zkoušky

10 580,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 21 | K | 759000001 | Koordinace s profesemi a stavbou na stavbě | h | 36,000 | 68,00 | 2 448,00 |
| 22 | K | 759000002 | Zprovoznění VZDT jednotky specialistou výrobce zařízení | h | 16,000 | 254,15 | 4 066,40 |
| 23 | K | 759000003 | Vzduchová zkouška a doregulování systému | h | 16,000 | 254,15 | 4 066,40 |

767 - Konstrukce zámečnické

2 393,02

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 24 | K | 767000001 | Pomocné nosné konstrukce, konzoly, úchyty apod. (28,6*7,15)*0,7 | kg | 25,025 | 95,63 | 2 393,02 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|

VP - Vícepráce

0,00

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |

| pozice | (p o p i s) | Měrná jednotka | Počet jednotek | Cena Jednotková | Cena celkem |
|--------|----------------------------------|----------------|----------------|------------------|----------------------|
| | | | | | |
| | Protidešťová žaluzie 1200 x 1300 | ks | 2 | 8 970,00 | 17 940,00 Kč |
| | Protidešťová žaluzie 2400 x 1750 | ks | 1 | 16 560,00 | 16 560,00 Kč |
| | VZT potrubí | m2 | 45 | 598,00 | 26 910,00 Kč |
| | Tlumiče buňka 100x1800x1500 | ks | 20 | 3 864,00 | 77 280,00 Kč |
| | Izolace | m2 | 60 | 518,00 | 31 080,00 Kč |
| | Doprava | ks | 1 | 5 175,00 | 5 175,00 Kč |
| | Spojovací materiál | ks | 1 | 28 750,00 | 28 750,00 Kč |
| | Mechanismy | ks | 1 | 17 250,00 | 17 250,00 Kč |
| | Lešení | ks | 1 | 12 055,00 | 12 055,00 Kč |
| | PBŘS | kpl | 1 | | 10 000,00 Kč |
| | | | | | 243 000,00 Kč |

1,1

267 300,00 Kč

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Odečet svítidel S7 | -136 554,45 | 0,00 |

Odečet svítidel S7**odpočet z ceny díla**

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem | Poznámka 1 |
|---|----|--------|----------|-----------------|--------|---------------|----------|-------------|----------------------|
| Svítidla exteriérová | | | | | | | | | |
| S7 | | | | | | | | | |
| hliníkový symetrický reflektor, krychlový tvar o rozměrech hrany 207mm, úzká symetrická vyzařovací charakteristika 9°, LED zdroj 22,4W, 3000K, 1160lm, IK07, IP65, barevné provedení hliníkově šedá | ks | -32,00 | 3 889,17 | -124 453,28 | 266,66 | -8 533,12 | 4 155,83 | -132 986,40 | viz. Technické listy |

Kabelové rozvody

| | | | | | | | | | |
|----------------------|---|---------|-------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|--|
| CYKY-J 3x2.5 , pevně | m | -135,00 | 15,43 | -2 083,05 | 11,00 | -1 485,00 | 26,43 | -3 568,05 | |
|----------------------|---|---------|-------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|--|

Celkem**-136 554,45**

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--|---------------------|----------------------|
| Podpření a ztužení stávající stropní konstrukce nad 1.37A - 1.41 | 0,00 | 160 796,30 |

Podpěření a ztužení stávající stropní konstrukce nad 1.37A - 1.41

přípočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 160 796,30 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 152 420,90 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | | 6 786,00 |
| 51 | K | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 | m3 | 1,260 | 2 300,00 | 2 898,00 |
| 52 | K | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců | m2 | 16,200 | 190,00 | 3 078,00 |
| 53 | K | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců | m2 | 16,200 | 50,00 | 810,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 107 014,10 |
| | | 631663111R00 | Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí | m | 176,300 | 607,00 | 107 014,10 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 38 620,80 |
| 171 | K | 975043111 | Jednořadové podchytní stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m | m | 144,000 | 268,20 | 38 620,80 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 8 375,40 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 8 375,40 |
| 273 | K | 7671004 | D-M ocelových nosníků pro podpěření stropu | kg | 152,280 | 55,00 | 8 375,40 |
| Celkem | | | | | | | 160 796,30 |

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Oprava severní uliční a severní východní fasády | -60 134,50 | 961 345,08 |

Oprava severní uliční a severní východní fasády

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -60 134,50 |

-60 134,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-60 134,50

| | | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|----------|--------|------------|------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | -38 451,53 |
| 8 | K | 622325503 | Oprava vnější vápenné nebo vápencementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 30% " pohled severní uliční" 40,4*14,5 11,25*2 -1,7*2,8*32*(2,8+1,7+2,8*10,3*32 -2,8*2,5-8,5*0,5 " pohled východní uliční" 14,5*13,8+3*1,5*2 " 5% na nepřesnost výměr " | m2 | -769,031 | 50,00 | -38 451,53 | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | -9 228,37 |
| 19 | K | 978019341 | Otlučení vnější vápenné nebo vápencementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30% | m2 | -769,031 | 12,00 | -9 228,37 | |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | | -11 162,63 |
| 23 | K | 99701 | poplatek za skládku | t | -12,920 | 450,00 | -5 811,87 | |
| 24 | K | 997013115 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace | t | -12,920 | 200,00 | -2 581,94 | |
| 25 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -12,920 | 100,00 | -1 291,97 | |
| 26 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -245,475 | 6,00 | -1 472,85 | |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | | -1 291,97 |
| 27 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | -12,920 | 100,00 | -1 291,97 | |

připočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 961 345,08 |

HSV - Práce a dodávky HSV

946 283,32

| | | | | | | | | |
|--|---|--------------|--|-----|---------|------------|------------|------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | 801 071,05 |
| 5 | K | 62205 | Štukatéřské práce - rozsah určen PD, pohledy na fasády č.v. 0.1.1.81-D.1.1.92 a dle průzkumu a návrhu na obnovu z 03/2015 | kpl | 1,000 | 175 000,00 | 175 000,00 | |
| | | 622323041R00 | Penetrace podkladu HC-4 | m2 | 700,831 | 42,10 | 29 504,96 | |
| | | 622425522R00 | Kompletní oprava římsy včetně otlučení nesoudržných vrstev, ručního dočištění, proplentování, vytažení profilací, podhozů, štuků | m | 68,200 | 1 780,00 | 121 396,00 | |
| | | 622425722R00 | Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy | m | 700,831 | 678,01 | 475 170,09 | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | 112 000,00 |
| | | | Kompletní zrestaurování balustrády včetně přezdění sloupků, vytažení profilace a doplnění ornamentů | kpl | 1,000 | 112 000,00 | 112 000,00 | |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | | 29 767,01 |
| 23 | K | 99701 | poplatek za skládku | t | 34,453 | 450,00 | 15 503,65 | |
| 24 | K | 997013115 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace | t | 34,453 | 200,00 | 6 890,51 | |
| 25 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 34,453 | 100,00 | 3 445,26 | |
| 26 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 654,599 | 6,00 | 3 927,59 | |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | | 3 445,26 |
| 27 | K | 998017003 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t | 34,453 | 100,00 | 3 445,26 | |

PSV - Práce a dodávky PSV

15 061,76

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|---|---|--------|--------|----------|-----------|
| 764 - Konstrukce klempířské | | | | | | | | 15 061,76 |
| | | | Demontáž oplechování balustrády do sutí | m | 13,120 | 45,00 | 590,40 | |
| | | | Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předvětráého plechu s 330 mm | m | 13,120 | 466,00 | 6 113,92 | |
| | | | Demontáž stávající krytiny u balustrády do sutí | m | 8,528 | 320,00 | 2 728,96 | |
| | | | Žpětná montáž krytiny u balustrády včetně doplnění poškozených šablón | m | 8,528 | 660,00 | 5 628,48 | |

Celkem

901 210,58

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|-------------|---------------------|----------------------|
| OMÍTKY 1.NP | 0,00 | 591 656,66 |

Detail přechodu hydroizolace podlaha - stěna materiálem Plastimul 2K Super

přípočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 591 656,66 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | | | | | | | 120 800,86 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 120 800,86 |
| | | | Vytažení fabionů 70/70 maltou vápenocementovou, včetně přesunu hmot a uhlazení detailu | m | 990,171 | 122,00 | 120 800,86 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 470 855,80 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 470 855,80 |
| 284 | M | 628361100 | pás těžký asfaltovaný Al S 40 | m2 | 163,378 | 100,00 | 16 337,82 |
| | | | Hydroizolační stěrka 2K Plastimul SUPER | kg | 2 189,650 | 148,76 | 325 732,33 |
| | | | lepící stěrka dvousložková živičná, hustota 1030kg/m3, barva černá , spotřeba 5 kg/m2 | | | | |
| | | | Odříznutí přesahu hydroizolačního pásu š. 150 mm včetně přitavení dořezu a likvidace odpadu | m | 919,653 | 54,00 | 49 661,26 |
| | | | Ošetření detailu přitavení oříznutého svíslého asfaltového pásu na stěnu | m | 919,653 | 45,00 | 41 384,39 |
| | | | Hydroizolační zatěsnění prostupů medíí injektovanými stěnami | ks | 37,000 | 1 020,00 | 37 740,00 |
| Celkem | | | | | | | 591 656,66 |

schodiště sever
schodiště jih
schodiště boční
chodba strana do zahrad bez obkladu
chodba strana do zahrad bez obkladu
chodba strana do zahrad bez obkladu
chodba strana do zahrad bez obkladu
chodba u kotelny
údržba
plynoměr
kotelna

| 1PP | obvod místnosti (bm) |
|---------------------------|----------------------|
| m.č. | |
| P1.01 | |
| P1.02 | |
| P1.03 | |
| P1.04A | 19,15 |
| P1.04B | 21,33 |
| P1.04C | 21,98 |
| P1.04D | 28,8 |
| P1.05 | |
| P1.06 | |
| P1.07 | |
| P1.08 | |
| P1.09A/B | 21,2 |
| P1.10 | 15,56 |
| P1.11 | 17,32 |
| P1.12 | 16,3 |
| P1.13 | 16 |
| P1.14 | 15,54 |
| P1.15 | 28,46 |
| P1.16 | 13,1 |
| | 3,1 |
| P1.17 | 44,78 |
| P1.18 | 6,2 |
| | 10,6 |
| P1.19 | 6,2 |
| | 10,6 |
| P1.20 | |
| P1.21 | |
| P1.22 | 10 |
| | 3 |
| P1.23 | 9,66 |
| | 5,325 |
| | 5,6 |
| P1.24A | 12,925 |
| P1.24B | 2,925 |
| P1.25 | 13,22 |
| | 3,12 |
| P1.26 | 13,24 |
| | 3,18 |
| P1.27 | 12,4 |
| | 1,96 |
| P1.28 | |
| P1.29, | 57,92 |
| P1.30A, | |
| P1.31, | |
| P1.32 | |
| P1.30B | 14,5 |
| | 16,07 |
| P1.30C | 18,95 |
| | 42,37 |
| P1.30D | 10,8 |
| | 5,8 |
| | 15 |
| | 5,65 |
| P1.33A | 12,97 |
| | 9,79 |
| | 9,79 |
| P1.33B | 14,2 |
| | 9,815 |
| | 3,525 |
| P1.34 | 16,86 |
| | 12,3 |
| P1.35, | 15,94 |
| P1.36, | 6,17 |
| P1.37 | 9,77 |
| P1.38 | 15,09 |
| | 2,73 |
| P1.39 | 14,89 |
| | 2,55 |
| P1.40, | 18,97 |
| P1.41 | 11,26 |
| P1.42 | |
| P1.43 | 12,515 |
| | 5,06 |
| P1.44 | |
| P1.45 | |
| P1.46 | 7,65 |
| | 7,65 |
| P1.47 | 20,265 |
| | 7,865 |
| P1.48 | 16,2 |
| | 3,8 |
| P1.49 | 8,4 |
| P1.50 | |
| P1.51 | |
| P1.52 | |
| P1.53 | |
| P1.54 | |
| P1.55 | |
| CELKEM SANÁČKY 1PP | 875,86 |

0,5 m 5 kg/m²

CHODBA OBKLAD

| | | |
|---------------|--------|--------------|
| chodba obklad | P1.04A | 18,95 |
| chodba obklad | P1.04B | 9,33 |
| chodba obklad | P1.04C | 21,98 |
| chodba obklad | P1.04D | 16,9 |
| OBKLAD | | 67,16 |

| | | |
|--------------------|--|-------|
| Chodba bez obkladů | | 220,4 |
|--------------------|--|-------|

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|---|---------------------|----------------------|
| Repase 4 ks litinových sloupů v 1. a 2.NP a štukatérská úprava průvlaku ve 2.NP | -25 198,38 | 129 500,00 |

Repase 4 ks litinových sloupů v 1. a 2.NP a štukatérská úprava průvlaku ve 2.NP

odpočet z ceny díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|---------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | -25 198,38 |
| | | | PSV - Práce a dodávky PSV | | | | -25 198,38 |
| | | | 767 - Konstrukce zámečnické | | | | -25 198,38 |
| 271 | K | 7671002 | Zesílení pilíře (3ks) - 4x L 120/120/10 do maltového lože + pásovina P10 | kg | -458,152 | 55,00 | -25 198,38 |

připočet k ceně díla

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 129 500,00 |
| | | | PSV - Práce a dodávky PSV | | | | 129 500,00 |
| | | | 767 - Konstrukce zámečnické | | | | 129 500,00 |
| | | | Repase stávajícího litinového sloupu - specifikace viz. U1.013 | ks | 4,000 | 28 100,00 | 112 400,00 |
| | | | Štukatérská úprava stávajícího průvlaku - specifikace viz. U1.014 | ks | 1,000 | 17 100,00 | 17 100,00 |

Celkem **104 301,62**

REKAPITULACE ZMĚNY

| ODDÍL | odpočet z ceny díla | přípočet k ceně díla |
|--------------------|---------------------|----------------------|
| POLOŽKY M009, M010 | 140 400,00 | 0,00 |

